2

[bookmark: z1148]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26марта 2018 года

	№
	73/655-4

	г. Андреаполь

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателямучастковых избирательных комиссий избирательных участков №№1-22
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй 64 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 №116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Андреапольскогорайона на подготовку и проведение выборов, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольскогорайона от 22.01.2018 №62/596-4 (в редакции от 14.03.2018 №70/647-4),территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерациипредседателям участковых избирательных комиссийизбирательныхучастков №№1-22 согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков№№1-22 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко